*Iob 7. 1.
2. Cer. 10. 3.*

Author, ex quo historiam sum prompturus, à me aliàs laudatus, est Rodericus Santius p. 3. Hist. Hisp. c. 37. Eo capite narrat, An. 1200. Ferdinando Legionis XXXIII. regi in regno successisse filium Alfonsum IX. qui viuo patre, ab Vrracâ nouercâ suâ, primarij cuiusdam viri Didaci de Haro, domini de Viscaia, sorore, varia vereq; nouercalia mala expertus, nihil mutire ausus est, quamvis non leuiter offensus. Timebat enim patrem pro nouera ca stantem. Itaq; re tota dissimulata, tacuit, & matrem cærimonijs aulicis publicè ac priuatim, quantū potuit, deliniuit. Facilius est lingua compescere, quām mentē sopire, & iniuriæ obliuisci. Quare licet verbis non quereretur Alfoncus, tamen vindictam alata mente repostam tam diu secum coxit, donec, patre defuncto, in regni succederet hæreditatem. Simplex fuit Vrraca, quæ existimauit Alfonsum non obseruasse, aut obliterasse ea, quæ viuo patre in illū vel acerbè dixerat, vel fecerat iniquè. At Alfoncus, defuncto patre, ad omnes illius actiones, praxes, & consilia, quām diligentissimè attendebat, videbatq; Vrracam adhuc nouercam agere, & cum fratre suo Didaco de Haro multa perniciose consilia agitare, neq; regno, neq; regi satis fidam esse. Erumpente igitur tandem in apertum odij incendio, vindictæ tempus esse arbitratus, Vrracam, vñā cum fratre eius Didaco de Haro, domino de Viscaia ē regno expulit. Hæ sunt vices imperantium, ut rota vertuntur, & qui iam in summo est, post annum erit in imo; ut vicissim pedibus conculcetur, qui antè alias pedibus calcauit; iuxta illud: *Pone principes eorum, sicut Oreb, & Zeb, & Zebee, & Psal. 82. 13. Salmana; omnes principes eorum, qui dixerunt: Hereditate poside-*

*II.
AVTHOR, ET
ODII CAVSSA:
Recenset
eandē histo-*

*riam Michael
Piccartus
dec 1 obser-
nat Histori-
co Politica-*

rum. c. 4.